
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD TIŠNOV 
nám. Míru 111,  666 19  Tišnov 

Odbor stavebního řádu 

 

Spis. zn.: 

Č.j. 
S-MUTI/27754/2020/OSŘ/Sv 
MUTI 41565/2020 

 V Tišnově, 22.10.2020 

Vyřizuje : Ing. Monika Svobodová Tel.: 549 439 748 E-mail : monika.svobodova@tisnov.cz 
    

 
E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1 
 

 

V E Ř E J N Á   V Y H L Á Š K A 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 
 
E.ON Distribuce, a.s., IČO 28085400, F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01  České 
Budějovice 1, který zastupuje  

VM REKOSTAV, s.r.o., IČO 46971971, Nádražní 530/27a, 594 01  Velké Meziříčí, který zastupuje  

ZAME servisní, s.r.o., IČO 24155969, Na příkopě 958/25, 110 00  Praha 1-Staré Město 

(dále jen "žadatel") podal dne 22.07.2020 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

"Drásov, Školní, Hradčanská: obnova NN" 

na pozemku parc. č. 651, 671/7, 674, 690, 693, 695, 697, 699/1, 700, 702, 704, 706, 708, 712, 715, 717, 
718, 719, 720/1, 720/2, 721, 725, 726, 727, 728, 731/1, 732/1, 732/2, 732/3, 732/4, 732/5, 738, 739, 
741, 743, 744, 746, 750, 751, 753, 754, 758, 759, 761, 762, 764, 767, 771, 773, 775, 777, 779, 780, 782, 
785/2, 788, 790, 793, 918/1, 918/2, 1190/1, 1190/8, 1206/5, 1207/1, 2404, 2405, 2406, 2407, 2408, 
2409, 2410, 2411, 2412, 2415, 2416, 2417, 2418, 2419, 2420, 2421, 2422, 2423, 2424, 2426/1, 2426/2, 
2427, 2428, 2429, 2430, 2431, 2432, 2433, 2434, 2435 v katastrálním území Drásov. Uvedeným dnem 
bylo zahájeno územní řízení. 

Stavba obsahuje: 

- stavba veřejné technické infrastruktury, úpravy stávajícího venkovního vedení NN, nový zemní 
kabel NN pro účely rekonstrukce nevyhovujících podpěrných bodů, domovních přípojek a skříní. 

 

Městský úřad Tišnov, Odbor stavebního řádu, jako stavební úřad příslušný podle § 13  odst. 1 písm. c) a 
§ 84 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), a podle § 11 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona 
zahájení územního řízení, ve kterém dle téhož ustanovení upouští od ústního jednání a ohledáním na 
místě. Účastníci řízení mohou uplatnit své námitky a dotčené orgány závazná stanoviska do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

jinak se k nim dle ustanovení § 89 odst. 1 stavebního zákona nepřihlíží.  

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Tišnov, Odbor stavebního řádu, 
úřední dny: pondělí 7:00 - 12:00 h, středa 12:00 - 17:00 h). 

Ke stanovenému termínu budou shromážděny všechny podklady pro vydání rozhodnutí. Správní orgán 
tedy současně sděluje účastníkům řízení v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu, že mají 



Č.j. MUTI 41565/2020 str. 2 

 

možnost vyjádřit se k podkladům před vydáním rozhodnutí ve věci. K uplatnění tohoto práva stanovuje 
správní orgán lhůtu 5 dnů po uplynutí výše uvedené lhůty pro podání námitek a závazných stanovisek. 
Po vypršení této lhůty bude vydáno rozhodnutí v předmětné věci. 

 

Poučení: 

Podle § 89 odst. 2 stavebního zákona k závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo 
rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují 
rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých 
námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání 
námitek. 

Podle § 89 odst. 4 stavebního zákona obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a 
zájmů občanů obce. Osoba, která může být účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b) stavebního 
zákona, tedy vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li 
sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž 
vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na 
nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému 
záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního 
právního předpisu, může v územním řízení uplatňovat námitky proti projednávanému záměru pouze 
v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního právního předpisu zabývá. 

Podle ustanovení § 36 odst. 2 správního řádu mají účastníci právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Pokud 
o to požádají, poskytne jim správní orgán informace o řízení, nestanoví-li zákon jinak. 

Podle ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu, nestanoví-li zákon jinak, musí být účastníkům před 
vydáním rozhodnutí ve věci dána možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí; to se netýká žadatele, 
pokud se jeho žádosti v plném rozsahu vyhovuje, a účastníka, který se práva vyjádřit se k podkladům 
rozhodnutí vzdal. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 

Ing. Monika Svobodová v.r. 
referent Odboru stavebního řádu 

  

 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu nejméně 15 dnů na úřední desce MěÚ Tišnov, a též způsobem 
umožňujícím dálkový přístup. 
 
 
Vyvěšeno dne:……………………                                Sejmuto dne:……………………. 
 

   
  Způsobem umožňujícím dálkový přístup zveřejněno dne ………………………………... 
                                                                        
                                                                                    sňato dne ………………………………... 
 

Razítko a podpis oprávněné osoby: 

 

 

Obdrží: 

Účastníci dle § 85 odst. 1 stavebního zákona (do vlastních rukou): 



Č.j. MUTI 41565/2020 str. 3 

 

 ZAME servisní, s.r.o., IDDS: kak5irr 
 sídlo: Na příkopě č.p. 958/25, 110 00  Praha 1-Staré Město 
 zastoupení pro: VM REKOSTAV, s.r.o., Nádražní 530/27a, 594 01  Velké Meziříčí 
  zastoupení pro: E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7,  
                             370 01  České Budějovice 1 

Městys Drásov, IDDS: 9qaataw 
 sídlo: Drásov č.p. 61, 664 24  Drásov 
 
Účastníci dle § 85 odst. 2 odst. 2 písm. a) stavebního zákona (do vlastních rukou):  

Oldřiška Baláková, Malhostovice č.p. 149, 666 03  Tišnov 3 
Josef Bednář, Drásov č.p. 163, 664 24  Drásov 
Petr Bednář, Drásov č.p. 163, 664 24  Drásov 
Ludmila Bednářová, Drásov č.p. 163, 664 24  Drásov 
Zdeněk Beneš, Jamborova č.p. 922, 666 03  Tišnov 3 
Maria Bínová, Drásov č.p. 265, 664 24  Drásov 
Barbora Bukalová, Borač č.p. 83, 592 61  Doubravník 
Jitka Cabálková, Údolní č.p. 397/30, Veveří, 602 00  Brno 2 
František Císař, Drásov č.p. 172, 664 24  Drásov 
Josef Císař, Drásov č.p. 172, 664 24  Drásov 
Miroslav Crha, Drásov č.p. 132, 664 24  Drásov 
Lenka Crhová, Drásov č.p. 132, 664 24  Drásov 
Josef Dobeš, Drásov č.p. 278, 664 24  Drásov 
Emilie Dobešová, Drásov č.p. 131, 664 24  Drásov 
Marie Dobešová, Drásov č.p. 278, 664 24  Drásov 
Lubomír Dvořáček, Drásov č.p. 210, 664 24  Drásov 
Hana Fafílková, Drásov č.p. 179, 664 24  Drásov 
Lenka Geržová, Brněnská č.p. 1258/7, 664 34  Kuřim 
RNDr. Zdeněk Glatz, CSc., Drásov č.p. 269, 664 24  Drásov 
František Hájek, Drásov č.p. 178, 664 24  Drásov 
Jarmila Hájková, Drásov č.p. 178, 664 24  Drásov 
Danuše Halouzková, Drásov č.p. 171, 664 24  Drásov 
Oubi Hamoud, IDDS: p2sjdt4 
 trvalý pobyt: Orlí č.p. 483/1, Brno-město, 602 00  Brno 2 
Iveta Hamoudová, Orlí č.p. 483/1, Brno-město, 602 00  Brno 2 
Lubomír Hašek, Drásov č.p. 266, 664 24  Drásov 
Blanka Hašková, Drásov č.p. 266, 664 24  Drásov 
Šárka Hauerová, Drásov č.p. 163, 664 24  Drásov 
Slavomír Heger, Drásov č.p. 343, 664 24  Drásov 
Dušan Horák, Drásov č.p. 284, 664 24  Drásov 
Mgr. Michal Horák, Okružní č.p. 2019/72, Žďár nad Sázavou 3, 591 01  Žďár nad Sázavou 1 
MUDr. Zdeňka Hřebcová, Dobrovského č.p. 507, 666 03  Tišnov 3 
Aleš Jelínek, Drásov č.p. 240, 664 24  Drásov 
Jitka Jelínková, Drásov č.p. 240, 664 24  Drásov 
Ivana Kartousová, Drásov č.p. 205, 664 24  Drásov 
Iveta Klepáčková, Drásov č.p. 265, 664 24  Drásov 
Ing. Jiří Kocman, IDDS: zwj3fnh 
 trvalý pobyt: Drásov č.p. 281, 664 24  Drásov 
Mgr. Eva Kocmanová, Drásov č.p. 281, 664 24  Drásov 
Marie Kočková, Drásov č.p. 279, 664 24  Drásov 
Ludmila Kolářová, Drásov č.p. 276, 664 24  Drásov 
Romana Konečná, Drásov č.p. 265, 664 24  Drásov 
Margita Koudelková, Drásov č.p. 302, 664 24  Drásov 
Hana Kovářová, Drásov č.p. 264, 664 24  Drásov 
Ing. Jiří Kučera, Drásov č.p. 174, 664 24  Drásov 



Č.j. MUTI 41565/2020 str. 4 

 

Jaroslava Kučerová, Drásov č.p. 174, 664 24  Drásov 
Marie Kupská, Drásov č.p. 165, 664 24  Drásov 
Jaroslav Kupský, Drásov č.p. 165, 664 24  Drásov 
Ing. Jaroslav Lavička, Drásov č.p. 267, 664 24  Drásov 
Ing. Alena Lavičková, Drásov č.p. 267, 664 24  Drásov 
Hana Ležáková, Drásov č.p. 156, 664 24  Drásov 
MUDr. Jaroslav Malášek, Drásov č.p. 220, 664 24  Drásov 
MUDr. Zdeňka Malášková, Drásov č.p. 220, 664 24  Drásov 
Jiří Marek, Drásov č.p. 296, 664 24  Drásov 
Jiří Marek, Drásov č.p. 296, 664 24  Drásov 
Marie Marková, Drásov č.p. 296, 664 24  Drásov 
Jaroslav Mazour, Drásov č.p. 278, 664 24  Drásov 
Jarmila Mazourová, Drásov č.p. 278, 664 24  Drásov 
Libuše Měcháčková, Zahradní č.p. 1275/10, 664 34  Kuřim 
Jaroslav Michalík, Drásov č.p. 137, 664 24  Drásov 
Lenka Michalíková, Drásov č.p. 137, 664 24  Drásov 
Jaroslav Michek, Drásov č.p. 197, 664 24  Drásov 
Libuše Mohaplová, tř. Svornosti č.p. 158/4, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 
Jaroslav Navrátil, Drásov č.p. 268, 664 24  Drásov 
Josef Němeček, Drásov č.p. 279, 664 24  Drásov 
Jindřiška Němečková, Drásov č.p. 279, 664 24  Drásov 
Olga Odehnalová, Drásov č.p. 284, 664 24  Drásov 
Jakub Olšar, Drásov č.p. 311, 664 24  Drásov 
Stanislav Olšar, Drásov č.p. 311, 664 24  Drásov 
Beata Olšarová, Drásov č.p. 311, 664 24  Drásov 
Luboš Ondříšek, Drásov č.p. 329, 664 24  Drásov 
Lenka Ondříšková, Drásov č.p. 315, 664 24  Drásov 
Ing. Vladimír Podal, Osvobození č.p. 1654, 666 01  Tišnov 1 
Ing. Vojtěch Podal, Drásov č.p. 350, 664 24  Drásov 
Ing. Miloslava Pokorná, Drásov č.p. 278, 664 24  Drásov 
Ing. Petr Polák, Masarykovo náměstí č.p. 682, 664 71  Veverská Bítýška 
Ing. Jana Poláková, Masarykovo náměstí č.p. 682, 664 71  Veverská Bítýška 
Ing. Rostislav Pospíšil, Drásov č.p. 183, 664 24  Drásov 
Květoslava Pospíšilová, Drásov č.p. 183, 664 24  Drásov 
Jaroslav Rašovský, Drásov č.p. 295, 664 24  Drásov 
Jaroslav Rašovský, Drásov č.p. 295, 664 24  Drásov 
Dagmar Rošková, Otavská č.p. 1064/10, České Budějovice 2, 370 11  České Budějovice 11 
David Severin, Drásov č.p. 313, 664 24  Drásov 
Anastázie Sítařová, Drásov č.p. 214, 664 24  Drásov 
Pavel Skoupý, Drásov č.p. 271, 664 24  Drásov 
Jiří Slezák, Drásov č.p. 292, 664 24  Drásov 
Stanislav Slezák, Drásov č.p. 205, 664 24  Drásov 
Stanislav Slezák, Drásov č.p. 205, 664 24  Drásov 
Stanislav Slezák, Drásov č.p. 154, 664 24  Drásov 
Miroslava Slezáková, Drásov č.p. 205, 664 24  Drásov 
Mgr. Dagmar Staňková, Drásov č.p. 220, 664 24  Drásov 
Mgr. Barbora Šaldová, Drásov č.p. 157, 664 24  Drásov 
Daniela Šaldová, Drásov č.p. 157, 664 24  Drásov 
Libuše Šamanová, Drásov č.p. 278, 664 24  Drásov 
Olga Šudáková, Palackého třída č.p. 2635/135, Královo Pole, 612 00  Brno 12 
Stanislav Toman, Drásov č.p. 599, 664 24  Drásov 
Eva Tomanová, Drásov č.p. 599, 664 24  Drásov 
Petr Trecha, Drásov č.p. 162, 664 24  Drásov 
Jitka Trechová, Drásov č.p. 218, 664 24  Drásov 



Č.j. MUTI 41565/2020 str. 5 

 

Alena Urbánková, M. Kudeříkové č.p. 150, 664 71  Veverská Bítýška 
Libuše Vykroutilová, Drásov č.p. 171, 664 24  Drásov 
Pavel Zmeškal, Drásov č.p. 164, 664 24  Drásov 
Hana Zmeškalová, Drásov č.p. 164, 664 24  Drásov 
Air Bank a.s., IDDS: u7sk5zf 
 sídlo: Evropská č.p. 2690/17, 160 00  Praha 6-Dejvice 
Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 
 sídlo: Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00  Praha 4-Krč 
Českomoravská stavební spořitelna, a.s., IDDS: ukmjjq2 
 sídlo: Vinohradská č.p. 3218/169, 100 00  Praha 10-Strašnice 
ČOV Drásov - Malhostovice, IDDS: suestbv 
 sídlo: Drásov č.p. 61, 664 24  Drásov 
E.ON Distribuce, a.s., IDDS: nf5dxbu 
 sídlo: F. A. Gerstnera č.p. 2151/6, České Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1 
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 
 sídlo: Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 
Městys Drásov, IDDS: 9qaataw 
 sídlo: Drásov č.p. 61, 664 24  Drásov 
Raiffeisenbank a.s., IDDS: skzfs6u 
 sídlo: Hvězdova č.p. 1716/2b, 140 00  Praha 4-Nusle 
Sberbank CZ, a.s., IDDS: f94gyc6 
 sídlo: U Trezorky č.p. 921/2, Praha 5-Jinonice, 158 00  Praha 58 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Odbor hospodaření s majetkem státu, IDDS: 
96vaa2e 
 sídlo: Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 
  
Účastníci dle § 85 odst. 2 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (veřejnou vyhláškou, elektronická úřední 
deska): 

Oldřiška Baláková, Malhostovice č.p. 149, 666 03  Tišnov 3 
Zdeněk Beneš, Jamborova č.p. 922, 666 03  Tišnov 3 
Maria Bínová, Drásov č.p. 265, 664 24  Drásov 
Barbora Bukalová, Borač č.p. 83, 592 61  Doubravník 
Jitka Cabálková, Údolní č.p. 397/30, Veveří, 602 00  Brno 2 
František Císař, Drásov č.p. 172, 664 24  Drásov 
Miroslav Crha, Drásov č.p. 132, 664 24  Drásov 
Lenka Crhová, Drásov č.p. 132, 664 24  Drásov 
Josef Dobeš, Drásov č.p. 278, 664 24  Drásov 
Zdeněk Dobeš, Drásov č.p. 131, 664 24  Drásov 
Emilie Dobešová, Drásov č.p. 131, 664 24  Drásov 
Marie Dobešová, Drásov č.p. 278, 664 24  Drásov 
Jana Dufková, Katov č.p. 97, 594 55  Dolní Loučky 
Lenka Geržová, Brněnská č.p. 1258/7, 664 34  Kuřim 
RNDr. Zdeněk Glatz, CSc., Drásov č.p. 269, 664 24  Drásov 
MUDr. Zdeňka Hřebcová, Dobrovského č.p. 507, 666 03  Tišnov 3 
Jitka Chlupová, Hornická č.p. 1525, 666 03  Tišnov 3 
Marie Chlupová, Hornická č.p. 1525, 666 03  Tišnov 3 
Aleš Jelínek, Drásov č.p. 240, 664 24  Drásov 
Jitka Jelínková, Drásov č.p. 240, 664 24  Drásov 
Iveta Klepáčková, Drásov č.p. 265, 664 24  Drásov 
Františka Kloudová, (vlastník parc.č. 2413 k.ú. Drásov), Rokycanova 1495/8, Židenice, 615 00  Brno 15 
Ing. Jiří Kocman, Drásov č.p. 281, 664 24  Drásov 
Mgr. Eva Kocmanová, Drásov č.p. 281, 664 24  Drásov 
Marie Kočková, Drásov č.p. 279, 664 24  Drásov 
Ludmila Kolářová, Drásov č.p. 276, 664 24  Drásov 



Č.j. MUTI 41565/2020 str. 6 

 

Romana Konečná, Drásov č.p. 265, 664 24  Drásov 
Hana Kovářová, Drásov č.p. 264, 664 24  Drásov 
Hana Ležáková, Drásov č.p. 156, 664 24  Drásov 
Ivan Máčka, nar.1975, Drásov č.p. 286, 664 24  Drásov 
Ivan Máčka, nar. 1943, Drásov č.p. 286, 664 24  Drásov 
Diana Máčková, Drásov č.p. 286, 664 24  Drásov 
Jiří Marek, nar. 1980, Drásov č.p. 296, 664 24  Drásov 
Jiří Marek, nar. 1942, Drásov č.p. 296, 664 24  Drásov 
Marie Marková, Drásov č.p. 296, 664 24  Drásov 
Jaroslav Mazour, Drásov č.p. 278, 664 24  Drásov 
Jarmila Mazourová, Drásov č.p. 278, 664 24  Drásov 
Jaroslav Michalík, Drásov č.p. 137, 664 24  Drásov 
Lenka Michalíková, Drásov č.p. 137, 664 24  Drásov 
Antonín Michek, (vlastník parc.č. 2414 k.ú. Drásov), Drásov č.p. 197, 664 24  Drásov 
Marie Michková, (vlastník parc.č. 2414 k.ú. Drásov), Drásov č.p. 197, 6624  Drásov 
Libuše Mohaplová, tř. Svornosti č.p. 158/4, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 
Josef Němeček, Drásov č.p. 279, 664 24  Drásov 
Jindřiška Němečková, Drásov č.p. 279, 664 24  Drásov 
Luboš Ondříšek, Drásov č.p. 329, 664 24  Drásov 
Lenka Ondříšková, Drásov č.p. 315, 664 24  Drásov 
Ing. Vojtěch Podal, Drásov č.p. 350, 664 24  Drásov 
Ing. Miloslava Pokorná, Drásov č.p. 278, 664 24  Drásov 
Ing. Petr Polák, Masarykovo náměstí č.p. 682, 664 71  Veverská Bítýška 
Ing. Jana Poláková, Masarykovo náměstí č.p. 682, 664 71  Veverská Bítýška 
Anastázie Sítařová, Drásov č.p. 214, 664 24  Drásov 
Mgr. Barbora Šaldová, Drásov č.p. 157, 664 24  Drásov 
Daniela Šaldová, Drásov č.p. 157, 664 24  Drásov 
Libuše Šamanová, Drásov č.p. 278, 664 24  Drásov 
Jiří Šudák, Chaloupky č.p. 1068, 666 02  Předklášteří 
Olga Šudáková, Palackého třída č.p. 2635/135, Královo Pole, 612 00  Brno 12 
Alena Urbánková, M. Kudeříkové č.p. 150, 664 71  Veverská Bítýška 
Pavel Zmeškal, Drásov č.p. 164, 664 24  Drásov 
Hana Zmeškalová, Drásov č.p. 164, 664 24  Drásov 
AGRIA Drásov, spol. s r.o., Drásov č.e. 43, 664 24  Drásov 
CE Brno s.r.o., Soukenická č.p. 973/2, Staré Brno, 602 00  Brno 2 
CETIN a.s., Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera č.p. 2151/6, České Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1 
GasNet, s.r.o., Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 
GridServices, s.r.o., Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
Jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, Veveří, 602 00  Brno 2 
Městys Drásov, Drásov č.p. 61, 664 24  Drásov 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, Žerotínovo náměstí č.p. 
449/3, Veveří, 602 00  Brno 2 
VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., divize Brno-venkov, Soběšická č.p. 820/156, Lesná, 638 00  
Brno 38 
ČOV Drásov - Malhostovice, Drásov č.p. 61, 664 24  Drásov 
 
dotčené orgány (do vlastních rukou): 

Městský úřad Tišnov, odbor dopravy a živnostenský úřad, nám. Míru č.p. 346, 666 19  Tišnov 1 
Městský úřad Tišnov, odbor životního prostředí, Ráboňova č.p. 117, 666 19  Tišnov 1 
Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem, Odbor ochrany územních zájmů a státního 
odborného dozoru, IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 
 


		2020-10-22T11:50:39+0200
	Ing. Monika Svobodová
	referent




